JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
Code de commande - - - - - -
Exemple de commande 202553/01 - 8 - 01 - 2 - 2 - 4 - 23
V3.00/FR/00541530 20255300T10Z003K000
Page 16/16Fiche technique 202553
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info@jumo.ch
Internet : www.jumo.ch
Exécutions disponibles sur stock
Accessoires
Code de commande Référence
article
202553/01-8-01-4-0-0-23/000 00550842
Article Référence
article
Support pour rail C (PG 709710) 00375749
Cache 96 mm × 48 mm (PG 709710) 00069680
Kit de montage sur tuyau (PG 209791) 00398162
Auvent complet pour extension du type de base 05 (PG 209791) 00401174
Logiciel Setup pour PC (PG 202599) 00560380
Câble d’interface pour PC avec convertisseur USB/TTL et 2 adaptateurs (câble de liaison USB) (PG 709720) 00456352
Platine en option Code Référence
article
Entrée analogique (universelle) 1 00442785
Relais (1× inverseur) 2 00442786
Relais (2× à fermeture) 3 00442787
Sortie analogique 4 00442788
2 relais PhotoMOS® 5 00566677
Relais statique 1 A 6 00442790
Sortie tension d’alimentation DC ±5 V (par ex. pour ISFET) 7 00566681